
Приложение N 4 
к приказу ФНС России 

от 10.10.2016 N ММВ-7-11/552@ 
 
┌─┐│││││││││││┌─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
└─┘│││││││││││└─┘ ИНН │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
   │││││││││││        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
   │0331│3138│                              ┌─┬─┬─┐ 
                                       Стр. │ │ │ │ 
                                            └─┴─┴─┘ 
 
Фамилия ______________________________________________________ И. _____ О. _______ 
 
        Лист З. Расчет налогооблагаемого дохода от операций с ценными бумагами 
               и операций с производными финансовыми инструментами (ПФИ) 
 
                 ┌─┐ 1 - операции, учитываемые на индивидуальном 
Вид операции 100 │ │     инвестиционном счете 
                 └─┘ 2 - иные 
 
           1. Расчет налогооблагаемого дохода от операций с ценными бумагами, 
                     обращающимися на организованном рынке ценных бумаг 
 
    I. Расчет финансового результата (руб. коп.) 
 
1.1. Сумма дохода, полученная по совокупности         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций                         101 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
1.2. Сумма расходов, связанная с приобретением,       ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     реализацией, хранением и погашением ценных   102 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     бумаг                                            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
1.3. Сумма убытка по операциям РЕПО, принимаемая      ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     в уменьшение доходов (пп. 7.5)               103 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
1.4. Сумма убытка по операциям займа ценными          ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     бумагами, принимаемая в уменьшение доходов   104 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     (пп. 8.5)                                        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
1.5. Сумма процентного (купонного) расхода,           ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     признаваемая в случае открытия короткой      105 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     позиции по ценным бумагам, по которым            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
     предусмотрено начисление процентного 
     (купонного) дохода 
 
1.6. Общая сумма расходов, уменьшающая доходы         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     от реализации (погашения) ценных бумаг       106 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     (пп. 1.2 + пп. 1.3 + пп. 1.4 + пп. 1.5)          └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
1.7. Налоговая база по результатам совершенных        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     операций (пп. 1.1 - пп. 1.6)                 107 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
1.8. Сумма убытка, полученная по результатам          ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций (пп. 1.6 - пп. 1.1)     108 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
     II. Расчет налогооблагаемого дохода          III. Распределение полученного убытка 
         (руб. коп.)                                   (руб. коп.) 
 
1.9. Сумма убытка, указанная в подпункте 4.10,  1.12. Сумма полученного убытка, 
     принимаемая в уменьшение налоговой базы          учитываемая в подпункте 2.3 
 



    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
109 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │             112 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
1.10. Сумма убытка, полученного в прошлых       1.13. Сумма полученного убытка, 
      налоговых периодах, принимаемая                 учитываемая в подпункте 4.6 
      в уменьшение налоговой базы 
      (пп. 9.5) 
 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
110 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │             113 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
1.11. Сумма налогооблагаемого дохода по         1.14. Сумма полученного убытка, 
      результатам совершенных операций                принимаемая в уменьшение 
                                                      налоговой базы будущих периодов 
                                                      по операциям с ценными 
                                                      бумагами, обращающимися на 
                                                      организованном рынке ценных 
                                                      бумаг (пп. 1.8 - пп. 1.12 
                                                      - пп. 1.13) 
 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
111 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │             114 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
                Достоверность и полноту сведений, указанных на данной 
                                странице, подтверждаю: 
 
                ______________ (подпись)   __________________ (дата) 
┌─┐                                                                                ┌─┐ 
└─┘                                                                                └─┘ 



┌─┐│││││││││││┌─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
└─┘│││││││││││└─┘ ИНН │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
   │││││││││││        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
   │0331│3145│                              ┌─┬─┬─┐ 
                                       Стр. │ │ │ │ 
                                            └─┴─┴─┘ 
 
Фамилия ______________________________________________________ И. _____ О. _______ 
 
        Лист З. Расчет налогооблагаемого дохода от операций с ценными бумагами 
               и операций с производными финансовыми инструментами (ПФИ) 
 
                 ┌─┐ 1 - операции, учитываемые на индивидуальном 
Вид операции 100 │ │     инвестиционном счете 
                 └─┘ 2 - иные 
 
         2. Расчет налогооблагаемого дохода от операций с ценными бумагами, 
     не обращающимися на организованном рынке ценных бумаг, которые на момент 
    их приобретения относились к ценным бумагам, обращающимся на организованном 
                           рынке ценных бумаг (руб. коп.) 
 
2.1. Сумма дохода, полученная по совокупности         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций                         201 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
2.2. Сумма расходов, связанных с приобретением,       ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     реализацией, хранением и погашением          202 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     ценных бумаг                                     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
2.3. Сумма убытка, указанного в подпункте 1.12,       ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     принимаемая к уменьшению финансового         203 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     результата                                       └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
2.4. Сумма налогооблагаемого дохода по                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     результатам совершенных операций             204 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     (пп. 2.1 - пп. 2.2 - пп. 2.3)                    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
          3. Расчет налогооблагаемого дохода от операций с ценными бумагами, 
           не обращающимися на организованном рынке ценных бумаг (руб. коп.) 
 
3.1. Сумма дохода, полученная по совокупности         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций                         205 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
3.2. Сумма расходов, связанных с приобретением,       ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     реализацией, хранением и погашением ценных   206 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     бумаг                                            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
3.3. Сумма убытка по операциям РЕПО, принимаемая      ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     в уменьшение доходов (пп. 7.6)               207 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
3.4. Сумма убытка по операциям займа ценными          ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     бумагами, принимаемая в уменьшение доходов   208 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     (пп. 8.6)                                        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
3.5. Сумма процентного (купонного) расхода,           ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     признаваемого в случае открытия короткой     209 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     позиции по ценным бумагам, по которым            └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
     предусмотрено начисление процентного 
     (купонного) дохода 
 
3.6. Сумма убытка, полученная при выходе из           ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     инвестиционного товарищества,                210 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     принимаемая в уменьшение доходов                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
3.7. Общая сумма расходов, уменьшающая доходы         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     от реализации (погашения) ценных бумаг       211 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     (пп. 3.2 + пп. 3.3 + пп. 3.4 + пп. 3.5 +         └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
     пп. 3.6) 
 



3.8. Сумма налогооблагаемого дохода по                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     результатам совершенных операций             212 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     (пп. 3.1 - пп. 3.7)                              └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
                Достоверность и полноту сведений, указанных на данной 
                                странице, подтверждаю: 
 
                ______________ (подпись)   __________________ (дата) 
┌─┐                                                                                ┌─┐ 
└─┘                                                                                └─┘ 



┌─┐│││││││││││┌─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
└─┘│││││││││││└─┘ ИНН │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
   │││││││││││        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
   │0331│3152│                              ┌─┬─┬─┐ 
                                       Стр. │ │ │ │ 
                                            └─┴─┴─┘ 
 
Фамилия ______________________________________________________ И. _____ О. _______ 
 
        Лист З. Расчет налогооблагаемого дохода от операций с ценными бумагами 
               и операций с производными финансовыми инструментами (ПФИ) 
 
                 ┌─┐ 1 - операции, учитываемые на индивидуальном 
Вид операции 100 │ │     инвестиционном счете 
                 └─┘ 2 - иные 
 
     4. Расчет налогооблагаемого дохода (убытка) от операций с ПФИ, обращающимися 
       на организованном рынке, базисным активом которых являются ценные бумаги, 
        фондовые индексы или иные ПФИ, базисным активом которых являются ценные 
                              бумаги или фондовые индексы 
 
    I. Расчет финансового результата (руб. коп.) 
 
4.1. Сумма дохода, полученная по совокупности         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций                         301 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
4.2. Сумма расходов, связанных с приобретением,       ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     хранением и реализацией ПФИ                  302 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
4.3. Налоговая база по результатам совершенных        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     операций (пп. 4.1 - пп. 4.2)                 303 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
4.4. Сумма убытка, полученная по результатам          ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций (пп. 4.2 - пп. 4.1)     304 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
     II. Расчет налогооблагаемого дохода            III. Распределение полученного 
         (руб. коп.)                                     убытка (руб. коп.) 
 
     4.5. Сумма убытка, полученного в прошлых        4.9. Сумма полученного убытка, 
     налоговых периодах, принимаемая в               учитываемая в подпункте 5.6 
     уменьшение налоговой базы 
 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
305 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │             309 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
    4.6. Сумма убытка, указанная в подпункте         4.10. Сумма полученного убытка, 
    1.13, принимаемая в уменьшение                   учитываемая в подпункте 1.9 
    налоговой базы 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
306 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │             310 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
    4.7. Сумма убытка, указанная в подпункте        4.11. Сумма полученного убытка, 
    5.8, принимаемая в уменьшение                   принимаемая в уменьшение 
    налоговой базы                                  налоговой базы будущих периодов 
                                                    по операциям с ПФИ, 
                                                    обращающимися на организованном 
                                                    рынке 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
307 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │             311 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
    4.8. Сумма налогооблагаемого дохода по результатам 



    совершенных операций 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
308 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
            5. Расчет налогооблагаемого дохода (убытка) от операций с ПФИ, 
     обращающимися на организованном рынке, базисным активом которых не являются 
       ценные бумаги, фондовые индексы или иные ПФИ, базисным активом которых 
                   являются ценные бумаги или фондовые индексы 
 
    I. Расчет финансового результата (руб. коп.) 
 
5.1. Сумма дохода, полученная по совокупности         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций (в том числе            312 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     полученная вариационная маржа и премии           └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
     по контрактам) 
 
5.2. Сумма расходов, связанных с приобретением,       ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     хранением и реализацией ПФИ                  313 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
5.3. Налоговая база по результатам совершенных        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     операций (пп. 5.1 - пп. 5.2)                 314 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
5.4. Сумма убытка, полученная по результатам          ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций (пп. 5.2 - пп. 5.1)     315 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
     II. Расчет налогооблагаемого дохода            III. Распределение полученного 
         (руб. коп.)                                     убытка (руб. коп.) 
 
     5.5. Сумма убытка, полученная в прошлых        5.8. Сумма полученного убытка, 
     налоговых периодах, принимаемого в             учитываемая в подпункте 4.7 
     уменьшение налоговой базы 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
316 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │             319 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
    5.6. Сумма убытка, указанная                    5.9. Сумма полученного убытка, 
    в подпункте 4.9, принимаемая в                  принимаемая в уменьшение 
    уменьшение налоговой базы                       налоговой базы будущих периодов 
                                                    по операциям с ПФИ, 
                                                    обращающимися на организованном 
                                                    рынке 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
317 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │             320 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
    5.7. Сумма налогооблагаемого дохода по результатам 
    совершенных операций 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
318 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
       6. Расчет налогооблагаемого дохода от операций с ПФИ, не обращающимися 
                        на организованном рынке (руб. коп.) 
 
    6.1. Сумма дохода, полученная по                6.2. Сумма расходов, связанных 
    совокупности совершенных операций               с приобретением, хранением и 
    (в том числе полученная вариационная            реализацией ПФИ 
    маржа и премии по контрактам) 
    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
321 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │             322 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘                 └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
    6.3. Сумма налогооблагаемого дохода по результатам 
    совершенных операций (пп. 6.1 - пп. 6.2) 



    ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
323 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
    └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
                Достоверность и полноту сведений, указанных на данной 
                                странице, подтверждаю: 
 
                ______________ (подпись)   __________________ (дата) 
┌─┐                                                                                ┌─┐ 
└─┘                                                                                └─┘ 



┌─┐│││││││││││┌─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
└─┘│││││││││││└─┘ ИНН │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
   │││││││││││        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
   │0331│3169│                              ┌─┬─┬─┐ 
                                       Стр. │ │ │ │ 
                                            └─┴─┴─┘ 
 
Фамилия ______________________________________________________ И. _____ О. _______ 
 
        Лист З. Расчет налогооблагаемого дохода от операций с ценными бумагами 
               и операций с производными финансовыми инструментами (ПФИ) 
 
                 ┌─┐ 1 - операции, учитываемые на индивидуальном 
Вид операции 100 │ │     инвестиционном счете 
                 └─┘ 2 - иные 
 
     7. Расчет налогооблагаемого дохода от операций РЕПО, объектом которых 
                              являются ценные бумаги 
 
    I. Расчет финансового результата (руб. коп.) 
 
7.1. Сумма дохода в виде процентов по займам,         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     полученная по совокупности операций РЕПО     401 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
7.2. Сумма расходов в виде процентов по займам,       ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     уплаченных по совокупности операций РЕПО,    402 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     а также комиссий, связанных с совершением        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
     операций РЕПО, принимаемая в уменьшение 
     полученных доходов 
 
7.3. Сумма налогооблагаемого дохода по                ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     результатам совершенных операций             403 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     (пп. 7.1 - пп. 7.2)                              └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
7.4. Сумма убытка, полученная по результатам          ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций (пп. 7.2 - пп. 7.1)     404 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
    II. Распределение полученного убытка (руб. коп.) 
 
7.5. Сумма полученного убытка по операциям РЕПО,      ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     объектом которых являются ценные бумаги,     405 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     обращающиеся на организованном рынке ценных      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
     бумаг, учитываемая в подпункте 1.3 
 
7.6. Сумма полученного убытка по операциям РЕПО,      ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     объектом которых являются ценные бумаги,     406 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     не обращающиеся на организованном рынке          └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
     ценных бумаг, учитываемая в подпункте 3.3 
 
        8. Расчет налогооблагаемого дохода от операций займа ценными бумагами 
 
    I. Расчет финансового результата (руб. коп.) 
 
8.1. Сумма дохода в виде процентов,                   ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     полученная по совокупности договоров займа   407 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
8.2. Сумма расходов в виде процентов,                 ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     уплаченных по совокупности договоров займа,  408 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     принимаемая в уменьшение полученных доходов      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
8.3. Сумма налооблагаемого дохода по результатам      ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций (пп. 8.1 - пп. 8.2)     409 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 



8.4. Сумма убытка, полученная по результатам          ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     совершенных операций (пп. 8.2 - пп. 8.1)     410 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                      └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
    II. Распределение полученного убытка (руб. коп.) 
 
8.5. Сумма полученного убытка по операциям            ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     займа ценных бумаг, обращающихся на          411 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     организованном рынке ценных бумаг,               └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
     учитываемая в подпункте 1.4 
 
8.6. Сумма полученного убытка по операциям займа      ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
     ценных бумаг, не обращающихся на             412 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
     организованном рынке ценных бумаг,               └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
     учитываемая в подпункте 3.4 
 
                Достоверность и полноту сведений, указанных на данной 
                                странице, подтверждаю: 
 
                ______________ (подпись)   __________________ (дата) 
┌─┐                                                                                ┌─┐ 
└─┘                                                                                └─┘ 



┌─┐│││││││││││┌─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ 
└─┘│││││││││││└─┘ ИНН │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 
   │││││││││││        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 
   │0331│3176│                              ┌─┬─┬─┐ 
                                       Стр. │ │ │ │ 
                                            └─┴─┴─┘ 
 
Фамилия ______________________________________________________ И. _____ О. _______ 
 
        Лист З. Расчет налогооблагаемого дохода от операций с ценными бумагами 
               и операций с производными финансовыми инструментами (ПФИ) 
 
                 ┌─┐ 1 - операции, учитываемые на индивидуальном 
Вид операции 100 │ │     инвестиционном счете 
                 └─┘ 2 - иные 
 
     9. Расчет сумм убытков прошлых лет, уменьшающих налоговую базу отчетного 
                                   налогового периода 
 
                     по операциям с ценными бумагами,    по операциям с производными 
                     обращающимися на организованном      финансовыми инструментами, 
                            рынке ценных бумаг                   обращающимися 
                                                            на организованном рынке 
 
                    9.1. Остаток неперенесенного       9.2. Остаток неперенесенного 
                         убытка на начало налогового        убытка на начало 
                         периода, всего (руб. коп.)         налогового периода, 
                                                            всего (руб. коп.) 
                   ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
               501 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 512 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                   └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
в том числе: 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 502 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 513 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 503 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 514 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 504 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 515 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 505 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 516 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 506 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 517 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 507 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 518 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 508 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 519 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 509 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 520 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 510 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 521 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
  ┌─┬─┬─┬─┐        ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
за│ │ │ │ │год 511 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 522 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
  └─┴─┴─┴─┘        └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
                    9.3. Налоговая база за отчетный    9.4. Налоговая база за 
                    налоговый период (руб. коп.)       отчетный налоговый период 
                    (пп. 1.7 Листа З)                  (руб. коп.) (пп. 4.3 Листа 
                                                       З + пп. 5.3 Листа З) 
 
                   ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
               523 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 524 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                   └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 



                    9.5. Сумма убытка или части        9.6. Сумма убытка или части 
                         убытка, уменьшающая                убытка, уменьшающая 
                         налоговую базу отчетного           налоговую базу отчетного 
                         налогового периода                 налогового периода 
                         (руб. коп.)                        (руб. коп.) 
 
                   ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
               525 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 526 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                   └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
                    9.7. Остаток неперенесенного       9.8. Остаток неперенесенного 
                         убытка на конец отчетного          убытка на конец отчетного 
                         налогового периода, всего          налогового периода, 
                         (руб. коп.) (пп. 9.1               всего (руб. коп.) 
                         - пп. 9.5)                         (пп. 9.2 - пп. 9.6) 
 
                   ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐     ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
               527 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 528 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                   └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘     └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
       10. Расчет сумм убытков, переходящих на будущие налоговые периоды (руб. коп.) 
 
10.1. Сумма убытка по операциям с ценными              ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
      бумагами, обращающимися на организованном    529 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
      рынке ценных бумаг (пп. 1.14 + пп. 9.7)          └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
10.2. Сумма убытка по операциям с производными         ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
      финансовыми инструментами, обращающимися     530 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
      на организованном рынке (пп. 4.11 + пп.          └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
      5.9 + пп. 9.8) 
 
                 11. Итого по совокупности совершенных операций (руб. коп.) 
 
11.1. Общая сумма доходов по совокупности              ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
      совершенных операций (пп. 1.1 + пп. 2.1      531 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
      + пп. 3.1 + пп. 4.1 + пп. 5.1 + пп. 6.1          └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
      + пп. 7.1 + пп. 8.1) 
 
11.2. Общая сумма налогооблагаемого дохода             ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
      по совокупности совершенных операций         532 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
      (пп. 1.11 + пп. 2.4 + пп. 3.8 + пп. 4.8          └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
      + пп. 5.7 + пп. 6.3 + пп. 7.3 + пп. 8.3) 
 
11.3. Общая сумма расходов (убытков),                  ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐ ┌─┬─┐ 
      принимаемая к вычету (пп. 11.1 - пп. 11.2)   533 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │.│ │ │ 
                                                       └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ └─┴─┘ 
 
                Достоверность и полноту сведений, указанных на данной 
                                странице, подтверждаю: 
 
                ______________ (подпись)   __________________ (дата) 
┌─┐                                                                                ┌─┐ 
└─┘                                                                                └─┘ 



 
 

 


